АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2011                                       г. Бородино                               № 995
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 03.08.2011   № 585 «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города»

В связи с изменением персонального состава общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города, на основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п. 1 постановление администрации города от 03.08.2011 № 585 «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города», изложив в новой редакции:

	«Председатель комиссии
	- Первухин А.В. – временно замещающий должность муниципальной службы                                            заместителя главы города по социальным вопросам и связям  с общественностью;

	Заместитель председателя комиссии
	–Рабекина Н.Н. – начальник Отдела по                                                              управлению муниципальным имуществом                                                города Бородино;

	Секретарь комиссии
	- Новикова Е.Л. – ведущий специалист по          жилищным вопросам ОУМИ;

	Члены комиссии:

	Ильенко Е.А.
	– руководитель управления социальной защиты населения;

	Халуева Э.К.
	– паспортист МУ «Служба единого заказчика» (по согласованию);

	Королев А.Н.
	– депутат Бородинского городского Совета депутатов (по согласованию)».

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Бородинский Вестник».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на временно замещающего муниципальную должность муниципальной службы заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Первухина А.В.
Глава города Бородино                                                              А.Н. Борчуков

Рабекина  4-55-04